
Ubytování Holcovi

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán 1 800,- Kč/den/4 os

Rodinný pokoj 1 550,- Kč/den/4 os

Dvoulůžkový pokoj 850,- Kč/den

Zimní pobyty na dotaz. Možné jsou pouze vícedenní pobyty.

Možnost přistýlky (za příplatek)

Při nižší obsazenosti pokoje možnost slevy.

Ubytování na 1 noc - příplatek 90,- Kč/os/

Letní sezona - ceny

Apartmán 1 800,- Kč/den/4 os

Rodinný pokoj 1 550,- Kč/den/4 os

Dvoulůžkový pokoj 850,- Kč/den

Možnost přistýlky (za příplatek)

Při nižší obsazenosti pokoje možnost slevy.

Ubytování na 1 noc - příplatek 90,- Kč/os/

Slevy:

Děti do 1 roku zdarma, do 3 let 260,- Kč/noc při ubytování na pokoji s rodiči.

Děti 3 -10 let sleva 10%/lůžko

Senioři od 65 let 5% sleva/lůžko

Při menší obsazenosti pokojů a apartmánu slevy dle ceníku na našem webu.



Další informace:

Další odlišnosti cen dohodou.

Stravování

Snídaně 95,- Kč/os/den

Snídaně malé děti 60,- Kč/os/den

Snídaně jsou "talířové", nikoliv švédské stoly


